

**Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика**

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДНЕПРОРУДНЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Адрес электронной почты	kpdtvod@mail.ru
Номер контактного телефона	+ 7 (990) 120 44 64
Ответственное должностное лицо	Инженер по ОНТ 2 категории Серета Наталья Владимировна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Компьютеры, их части и принадлежности
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Г ероев Труда, 11
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 20 рабочих дней

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	177 326,00 (Сто семьдесят семь тысяч триста двадцать шесть рублей) 00 копеек; Собственные средства предприятия; RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. руб.	Общая сумма, руб.
1	Системный блок : Pentium G6400/16000/16GB/8Gb/450W	шт	4	24 993,60	99 974,40
2	Плата сетевой карты PCIe: TP-Link TG-3468 (10/100/1000M PCI-E)	шт	2	922,80	1 845,60
3	TP-SG 125 TP-Link Коммутатор/ 5-port Desktop Gigabit Switch, 5 10/100/1000M RJ45 ports, metal case	шт	1	1 640,40	1 640,40
4	Коммутатор D-Link DES-1016D/H1A	шт	1	4 203,60	4 203,60
5	Проводная: Gembird MG-530, USB, 5кнопки*колесико-кнопка+кнопка огня, 3200DPI, подставка, программное МФУ 2313C025 Canon PIXMA G2411	шт	4	708,00	2 832,00
6	МФУ 2313C025 Canon PIXMA G2411	шт	1	20 625,60	20 625,60
7	Карtridge струйный Canon GI-490BK 0663C001, черный (135мл) для Canon Pixma G1400/2400/3400	шт	1	775,20	775,20
8	Карtridge струйный Canon GI-490C 0664C001 голубой (70мл) для Canon Pixma G1400/2400/3400	шт	1	775,20	775,20
9	Карtridge струйный Canon GI-490M 0665C001 пурпурный (70мл) для Canon Pixma G1400/2400/3400	шт	1	775,20	775,20
10	Карtridge струйный Canon GI-490Y 0666C001 желтый (70мл) для Canon Pixma G1400/2400/3400	шт	1	775,20	775,20
11	Карtridge струйный Canon PG-510/CL-511 2970B010 многоцветный/черный набор для Canon 240/260/280/480/495/320/330/340/350	шт	2	4 638,00	9 276,00
12	Карtridge струйный Canon PG-510/CL-511 2970B010 многоцветный/черный набор для Canon 240/260/280/480/495/320/330/340/350	шт	2	4 638,00	9 276,00
13	Карtridge струйный Sactas CS- C0352C №22XL многоцветный (18мл) для HP DJ 3920/3940/D1360/D1460/D1470/D156 0/D2330/D2360	шт	1	1 510,80	1 510,80
14	Карtridge струйный Sactas CS- C0351C №21XL черный (20мл) для HP DJ 3920/3940/D1360/D1460/D1470/D156 0/D2330/D2360	шт	1	741,60	741,60
15	wi-fi адаптер USB Mercusys MW300UH 300 Mbit/s, 2 антенны	шт	3	974,40	2 923,20
16	аккумулятор ибп DT 1207 Delta	шт	10	1 465,20	14 652,00
17	аккумулятор ибп SVEN SV 1290 (12V 9Ah)	шт	1	1 892,40	1 892,40
18	аккумулятор ибп DT 1212 Delta	шт	1	2 831,60	2 831,60
В том числе НДС – 20%					29 554,33
Итого с учетом НДС					177 326,00

Итого: 177 326,00 Всего наименований 18, на сумму 177 326,00 руб. (Сто семьдесят семь тысяч триста двадцать шесть рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20% 29 554,33

Директор
ООО «ОСК»



М.М. Романенко

И.о. директора
КП «Дисторудинские тепловые сети»



А.Н. Лосев

М.П.